M1BRF...
Avviatore diretto in contenitore di materiale
isolante con grado di protezione IP65
(IEC/EN 60529).
VERSIONI E POTENZE DI IMPIEGO
La tabella seguente fornisce le versioni realiz-
zate di serie e le relative caratteristiche per va-
rie grandezze di contattori (IEC/EN 60947-4-1).

ACHTUNG: Zum Ausbrechen des Loch's fùr
die Verschraubung ist, ein Stahlrohr, mit
einem etwas kleinerem Durchmesser als das
Loch zu verwenden, oder ein starker
Schraubendreher. Dabei ist wie in der
Abbildung oben links vorzugehen.
BESCHRIFTEN MIT DATEN
Wenn die Installation abgeschlossen ist, sch-
reiben Sie die Installations-Daten auf das
selbsklebendes Schild und kleben Sie dieses
auf die Front des Gehäusedeckels.
2
Contenitore cod. ordin. Contattore cod. ordin. Relè termico cod. ordin. Avviatore realizzato Max. corrente di impiego [A]
Enclosure order code Contactor order code Overload relay order code DOL starter obtained Maximum operating current [A]
Gehäuse-typ Schütz-Typ Überlastrelais-Typ Hergestellter Starter Max Betriebsstrom [A]
11 M1P 11 BF9 10● 11 RF25▲ M1BRF/P11 11
11 M1P 11 BF12 10● 11 RF25▲ ❶ 14
11 M1P 11 BF16 10● 11 RF25▲ M1BRF/P16 16
11 M1P 11 BF20 00● ❷ 11 RF25▲ M1BRF/P23 23
11 M1P 11 BF25 00● ❷ 11 RF25▲ M1BRF/P30 26
11 M1P 11 BF25 00● ❷ 11 RF95 0▲ M1BRF/P30 30
11 M1R 11 BF9 10● 11 RF25▲ M1BRF/R11 11
11 M1R 11 BF12 10● 11 RF25▲ ❶ 14
11 M1R 11 BF16 10● 11 RF25▲ M1BRF/R16 16
11 M1R 11 BF20 00● ❷ 11 RF25▲ M1BRF/R23 23
11 M1R 11 BF25 00● ❷ 11 RF25▲ M1BRF/R30 26
11 M1R 11 BF25 00● ❷ 11 RF95 0▲ + BS114 M1BRF/R30 30
Gli avviatori diretti in cassetta, con o senza
relè termico, possono essere realizzati
assemblando i singoli elementi.
ELEMENTI DA ACQUISTARE